

# BM uyardı, İsrail durmadı

İsrail Gazze'de karadan ve havadan saldırılarını sürdürüyor. 3 katlı binayı hedef alan saldırıda aynı aileden 26 kişi yaşamını yitirdi. "Şuheda el-Aksa Hastanesi"ne düzenlenen saldırıda da 4 kişi can verdi.

İsrail, Gazze'de kan dökmeye devam ediyor. Birleşmiş (BM) Güvenlik Konseyi Gazze'de derhal ateşkes ilan edilmesi çağrısında bulundu. Ürdün'ün çağrısı üzerine olağanüstü toplanan Konsey, gizli oturumu sonrası bölgede can kaybının artmasından dolayı ciddi kaygı duyduğunu bildirdi. BM Genel Sekreteri Ban Ki-moon da İsrail'in Gazze'nin doğusundaki Şecaiyye bölgesini bombalamasını "Vahşice bir hareket" olarak nitelendirdi.

Ancak İsrail, BM Güvenlik Konseyi'nin çağrısına karşın Gazze'de karadan ve havadan saldırılarını sürdürüyor. İsrail uçakları dün sabah saatlerinde Şecaiyye ve Maghazi üzerinde uçarken, tanklar da bölgede top atışına başladı. İsrail'in Gazze'de 3 katlı binayı hedef alan saldırısında, aynı aileden 26 kişinin yaşamını yitirdiği belirtildi.

Gazze'de görevini fiilen yürüten eski Filistin Hükümeti Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Eşref el-Kudra, İsrail topçu birliklerinin Gazze Şeridi'nin güneyindeki Refah kentine, dün sabah saatlerinde düzenlediği saldırıda 7'si çocuk 9 Filistinlinin öldüğünü, 7 kişinin yaralandığını da hatırlattı. Son saldırıda yaşamını yitirenlerle, İsrail ordusunun, 7 Temmuz'dan bu yana Gazze'de ölenlerin sayısının 509'a yükseldiği, şimdiye kadar 3 bin 150 kişinin yaralandığı belirtildi.

## İsrail hastane vurdu

Bu arada, İsrail topçu birliğinin Gazze'deki "Şuheda el-Aksa Hastanesi"ne düzenlediği saldırıda 4 kişi hayatını kaybetti.

Filistin Yönetimi Başkanı Mahmud Abbas da İsrail'in Şecaiyye'de katliam yaptığını söyledi. BBC Arapça'ya konuşan İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ise Şecaiyye için "terörün kalesi" ifadesini kullandı ve roketlerin İsrail'e bu bölgeden fırlatıldığını söyledi.



Gazze halkı göçe zorlanıyor. Birleşmiş Milletler, Gazze'de evini terk etmek zorunda kalan 83 bin 695 kişinin 61 sığınağa yerleştirildiğini ve evlerini, terk edenlerin sayısının hızla arttığını açıkladı.

## TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu: Vicdanları kanatan görüntüler sona ersin

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, İsrail'in Gazze'ye saldırılarına ilişkin, "Bir an önce saldırıların bitirilmesini ve vicdanları kanatan görüntülerin sona ermesini bekliyoruz" değerlendirmesinde bulundu. Hisarcıklıoğlu, yazılı açıklamasında, masum çocukların ve sivillerin öldürülmesi noktasına kadar varan Gazze'deki saldırıların, bir an önce sonlandırılması çağrısında bulundu. Vicdanı olan hiç kimsenin bu acılar karşısında duyarsız kalamayacağını vurgulayan Hisarcıklıoğlu, şunları kaydetti: "Bir an önce saldırıların bitirilmesini ve vicdanları kanatan görüntülerin sona ermesini bekliyoruz. Rahmet ve bereket ayı ramazanda, Gazze'de çocuk ve sivil ayrımı yapılmadan, yaşanan ölümlerin acısını derinden hissediyoruz. Masum sivillerin ve çocukların dramatik görüntüleri bütün insanlığın vicdanını kanatmaktadır. Zulüm, masum canların

kayıbı, tarih sahnesinde hiçbir zaman hayırla yad edilmemiştir, edilmeyecektir. Bir an önce akan kan durdurulmalıdır. Türk İş dünyası adına, kardeş Filistin halkının acılarını sonuna kadar paylaştığımızı ve bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da elimizden gelen her türlü girişimde bulunmaya hazır olduğumuzu ifade etmek istiyorum."

### Güral: İş dünyası ekonomik gücünü devreye sokmalı

Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral da İsrail'e siyasi ve ekonomik yaptırımlar uygulanması gerektiğini belirterek, "İş dünyası ekonomik gücünü devreye sokmalı ve İsrail'e karşı sert tavır sergilemeli" değerlendirmesinde bulundu. Güral, "Ancak kızmak ve üzülmek yetmez. İsrail'e karşı daha sert yaptırımlar uygulanmalıdır. Siyasi gücün ve diplomatik

yaptırımların yanında ekonomik yaptırımlar da yapılmalıdır" dedi.

### Belediyeler boykotta

Öte yandan, İsrail'in Gazze'deki katliamlarının ardından sosyal medyada Coca Cola ve İsrail ürünlerini satın almama çağrısı yapıldı. Çağrıya destek veren Ordu Büyükşehir, Erzurum Büyükşehir, Denizli Büyükşehir, Nevşehir, Başakşehir, Bağcılar, Üsküdar, Ümraniye, Esenler, Şahinbey, Safranbolu, Kepez belediyeleri de sosyal tesisler, market ve restoranlarında söz konusu ürünlerin satışını durdurdu.

### İhracatta İsrail'in payı azalıyor

Türkiye'nin ihracatında son on yılda Ortadoğu'nun payı artarken, ülke bazında en fazla artış Irak'ta, en fazla düşüş ise İsrail'de yaşandı. İsrail'in 2003 yılındaki yüzde 2,3'lük ihracat payı yıllar itibarıyla azalarak 2008 yılında yüzde 1,47'ye kadar geriledi ve geçen yıl bu oran yüzde 1,75 düzeyinde gerçekleşti. Türkiye'nin İsrail'e ihracatı 2013 yılında 2 milyar 649 milyon dolar oldu.

